
MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL 
Estado do Rio Grande do Sul 

Poder Executivo 

PORTARIA N°. 260 DE 21 DE AGOSTO DE 2023. 

DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL 
PELA OUVIDORIA DO MUNICÍPIO DE 
MARAIANA PIMENTEL. 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de  Mariana  
Pimentel, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR, o servidor EVÁNIO PIACHESKI KORPALSKI HORBACH, 
Cargo de Coordenador, matricula n°. 23603, responsável pela Ouvidoria do Município de  Mariana  
Pimentel, a contar de 17 de agosto de 2023. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL, 21 de agosto de 2023. 

LUIZ  RENAT 
off//) 

SKI GONCZOROSKI,  
Prefeito Municipal. 

Registre-se e Publique-se. 

Publicação 
Período: 30 dias, a contar da data de 21.08.2023. 
Local: Mural de exposição deste órgão. 


	Page 1

